

RENDICONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO FINANZIARIO 2018

Indice

Rendiconto del bilancio - riepilogo generale delle spese per missioni *(All 10 RIEPILOGO MISSIONI)*

REGIONE MOLISE

Rendiconto del Bilancio 2018 - riepilogo generale delle spese per missioni

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

MISSIONE	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2018 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R) (1)				RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I) (2)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP= CP- I -FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=I- PC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV) (3)				TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE		CP	19.562.406,72								
MISSIONE 01	SERVIZI ISTITUZIONALI E GENERALI , DI GESTIONE	RS	8.263.372,47	PR	4.390.389,84	R	-20.544,44		-	EP	3.852.438,19
		CP	174.877.360,70	PC	78.842.293,08	I	88.711.694,94	ECP	77.096.947,77	EC	9.869.401,86
		CS	183.140.733,17	TP	83.232.682,92	FPV	9.068.717,99			TR	13.721.840,05
MISSIONE 03	ORDINE PUBBLICO E SICUREZZA	RS	173.351,32	PR	101.340,25	R	-		-	EP	72.011,07
		CP	1.756.107,31	PC	777.451,51	I	1.164.659,84	ECP	473.026,04	EC	387.208,33
		CS	1.929.458,63	TP	878.791,76	FPV	118.421,43			TR	459.219,40
MISSIONE 04	ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO	RS	5.517.209,45	PR	3.053.716,45	R	-		-	EP	2.463.493,00
		CP	23.660.276,81	PC	4.452.601,66	I	13.784.607,33	ECP	5.185.911,48	EC	9.332.005,67
		CS	29.177.486,26	TP	7.506.318,11	FPV	4.689.758,00			TR	11.795.498,67
MISSIONE 05	TUTELA E VALORIZZAZIONE DEI BENI ED ATTIVITA' CULTURALI	RS	1.436.961,49	PR	1.417.351,49	R	-		-	EP	19.610,00
		CP	6.557.160,56	PC	1.767.196,25	I	2.583.880,18	ECP	2.582.728,82	EC	816.683,93
		CS	7.994.122,05	TP	3.184.547,74	FPV	1.390.551,56			TR	836.293,93
MISSIONE 06	POLITICHE GIOVANILI , SPORT E TEMPO LIBERO	RS	1.083.299,64	PR	1.078.332,99	R	-		-	EP	4.966,65
		CP	1.658.508,62	PC	286.706,35	I	1.079.240,27	ECP	292.885,99	EC	792.533,92
		CS	2.741.808,26	TP	1.365.039,34	FPV	286.382,36			TR	797.500,57

REGIONE MOLISE

Rendiconto del Bilancio 2018 - riepilogo generale delle spese per missioni

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

MISSIONE	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2018 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R) (1)				RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I) (2)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP= CP- I -FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=I- PC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV) (3)				TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
MISSIONE 07	TURISMO	RS	96.993,01	PR	53.764,85	R	-		-	EP	43.228,16
		CP	1.548.846,79	PC	467.488,36	I	478.634,03	ECP	567.974,38	EC	11.145,67
		CS	1.645.839,80	TP	521.253,21	FPV	502.238,38			TR	54.373,83
MISSIONE 08	ASSETTO DEL TERRITORIO ED EDILIZIA ABITATIVA	RS	1.818.337,04	PR	1.031.553,63	R	-		-	EP	786.783,41
		CP	3.867.094,02	PC	3.547,50	I	2.642.662,38	ECP	-	EC	2.639.114,88
		CS	5.685.431,06	TP	1.035.101,13	FPV	1.224.431,64			TR	3.425.898,29
MISSIONE 09	SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE	RS	6.671.172,70	PR	6.435.696,12	R	-		-	EP	235.476,58
		CP	55.949.954,10	PC	21.703.400,68	I	42.960.604,87	ECP	8.945.364,62	EC	21.257.204,19
		CS	62.621.126,80	TP	28.139.096,80	FPV	4.043.984,61			TR	21.492.680,77
MISSIONE 10	TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITA'	RS	4.371.289,02	PR	4.324.639,43	R	-		-	EP	46.649,59
		CP	106.410.624,15	PC	54.149.327,60	I	71.071.272,83	ECP	28.511.634,18	EC	16.921.945,23
		CS	110.781.913,17	TP	58.473.967,03	FPV	6.827.717,14			TR	16.968.594,82
MISSIONE 11	SOCCORSO CIVILE	RS	5.905.028,76	PR	5.081.193,94	R	-		-	EP	823.834,82
		CP	72.768.714,95	PC	40.272.427,98	I	44.026.308,01	ECP	24.010.001,99	EC	3.753.880,03
		CS	78.673.743,71	TP	45.353.621,92	FPV	4.732.404,95			TR	4.577.714,85
MISSIONE 12	DIRITTI SOCIALI , POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA	RS	8.466.917,61	PR	6.446.649,63	R	-		-	EP	2.020.267,98
		CP	22.217.722,47	PC	5.928.104,46	I	12.387.879,81	ECP	8.346.651,76	EC	6.459.775,35
		CS	30.684.640,08	TP	12.374.754,09	FPV	1.483.190,90			TR	8.480.043,33

REGIONE MOLISE

Rendiconto del Bilancio 2018 - riepilogo generale delle spese per missioni

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

MISSIONE	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2018 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R) (1)				RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I) (2)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP= CP- I -FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=I- PC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV) (3)				TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
MISSIONE 13	TUTELA DELLA SALUTE	RS	299.599.080,74	PR	127.296.958,47	R	-3.883.188,10		-	EP	168.418.934,17
		CP	724.687.104,59	PC	647.785.858,02	I	697.609.481,33	ECP	27.077.623,26	EC	49.823.623,31
		CS	1.024.286.185,33	TP	775.082.816,49	FPV	-			TR	218.242.557,48
MISSIONE 14	SVILUPPO ECONOMICO E COMPETITIVITA'	RS	13.007.151,32	PR	11.833.353,07	R	-134.842,97		-	EP	1.038.955,28
		CP	163.620.075,56	PC	14.000.054,00	I	32.391.530,52	ECP	123.006.929,86	EC	18.391.476,52
		CS	171.797.226,88	TP	25.833.407,07	FPV	8.221.615,18			TR	19.430.431,80
MISSIONE 15	POLITICHE PER IL LAVORO E LA FORMAZIONE PROFESSIONALE	RS	4.289.520,74	PR	3.672.926,89	R	-8.460,16		-	EP	608.133,69
		CP	27.188.132,66	PC	4.270.858,55	I	10.084.261,79	ECP	16.414.982,01	EC	5.813.403,24
		CS	31.477.653,40	TP	7.943.785,44	FPV	688.888,86			TR	6.421.536,93
MISSIONE 16	AGRICOLTURA , POLITICHE AGROALIMENTARI E PESCA	RS	1.892.127,12	PR	1.681.267,26	R	-		-	EP	210.859,86
		CP	17.563.745,98	PC	9.126.748,00	I	13.919.090,33	ECP	2.172.702,86	EC	4.792.342,33
		CS	18.586.183,84	TP	10.808.015,26	FPV	1.471.952,79			TR	5.003.202,19
MISSIONE 17	ENERGIA E DIVERSIFICAZIONE DELLE FONTI ENERGETICHE	RS	1.510.701,50	PR	1.315.817,73	R	-		-	EP	194.883,77
		CP	14.204.822,28	PC	4.391.676,08	I	5.998.427,50	ECP	3.467.890,30	EC	1.606.751,42
		CS	15.715.523,78	TP	5.707.493,81	FPV	4.738.504,48			TR	1.801.635,19
MISSIONE 18	RELAZIONI CON LE ALTRE AUTONOMIE TERRITORIALI E LOCALI	RS	-	PR	-	R	-		-	EP	-
		CP	300.000,00	PC	101.000,12	I	299.928,65	ECP	71,35	EC	198.928,53
		CS	300.000,00	TP	101.000,12	FPV	-			TR	198.928,53

REGIONE MOLISE

Rendiconto del Bilancio 2018 - riepilogo generale delle spese per missioni

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

MISSIONE	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2018 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R) (1)				RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I) (2)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP= CP- I -FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=I- PC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV) (3)				TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
MISSIONE 19	RELAZIONI INTERNAZIONALI	RS	495.132,70	PR	494.132,70	R	-		-	EP	1.000,00
		CP	2.678.010,57	PC	1.337.783,31	I	1.395.805,29	ECP	1.282.205,28	EC	58.021,98
		CS	3.173.143,27	TP	1.831.916,01	FPV	-			TR	59.021,98
MISSIONE 20	FONDI ACCANTONAMENTI	RS	-	PR	-	R	-		-	EP	-
		CP	639.945.602,08	PC	-	I	-	ECP	639.945.602,08	EC	-
		CS	332.216.783,05	TP	-	FPV	-			TR	-
MISSIONE 50	DEBITO PUBBLICO	RS	-	PR	-	R	-		-	EP	-
		CP	24.217.756,01	PC	24.115.210,09	I	24.115.210,17	ECP	102.545,84	EC	0,08
		CS	24.217.756,01	TP	24.115.210,09	FPV	-			TR	0,08
MISSIONE 60	ANTICIPAZIONI FINANZIARIE	RS	-	PR	-	R	-		-	EP	-
		CP	42.730.732,95	PC	12.730.732,95	I	12.730.732,95	ECP	30.000.000,00	EC	-
		CS	42.730.732,95	TP	12.730.732,95	FPV	-			TR	-
MISSIONE 99	SERVIZI PER CONTO TERZI	RS	162.274.816,54	PR	80.999.841,22	R	-93.176,63		-	EP	81.181.798,69
		CP	666.177.637,91	PC	84.315.731,83	I	157.663.403,25	ECP	508.514.234,66	EC	73.347.671,42
		CS	828.452.454,45	TP	165.315.573,05	FPV	-			TR	154.529.470,11
TOTALE MISSIONI		RS	526.872.463,17	PR	260.708.925,96	R	-4.140.212,30		-	EP	262.023.324,91
		CP	2.794.585.991,07	PC	1.010.826.198,38	I	1.237.099.316,27	ECP	1.507.997.914,53	EC	226.273.117,89
		CS	3.008.029.945,95	TP	1.271.535.124,34	FPV	49.488.760,27			TR	488.296.442,80
TOTALE GENERALE DELLE SPESE		RS	526.872.463,17	PR	260.708.925,96	R	-4.140.212,30		-	EP	262.023.324,91
		CP	2.814.148.397,79	PC	1.010.826.198,38	I	1.237.099.316,27	ECP	1.507.997.914,53	EC	226.273.117,89
		CS	3.008.029.945,95	TP	1.271.535.124,34	FPV	49.488.760,27			TR	488.296.442,80

(1) Indicare l'ammontare complessivo derivante dal riaccertamento dei residui (sia l'importo dei debiti definitivamente cancellati dalle scritture, sia, l'importo dei debiti cancellati e reimputati agli esercizi successivi effettuato in occasione del riaccertamento straordinario dei residui). Non riguarda il riaccertamento di impegni di competenza dell'esercizio cui si riferisce il rendiconto. In sede di riaccertamento dei residui non può essere effettuata una rettifica in aumento dei residui passivi se non nei casi espressamente consentiti (Principio contabile applicato della contabilità finanziaria 9.1 di cui all'Allegato n. 2). Le rettifiche in aumento sono indicate con il segno '+', le rettifiche in riduzione sono indicate con il segno '-'.

(2) Indicare gli impegni imputati contabilmente all'esercizio cui il rendiconto si riferisce al netto dei debiti che, in occasione del riaccertamento ordinario dei residui effettuato ai sensi dell'articolo 7, comma 3, del DPCM 28 dicembre 2011, risultassero non esigibili e reimputati agli esercizi in cui le obbligazioni risultano esigibili.

(3) Indicare l'importo corrispondente agli impegni imputati agli esercizi successivi finanziati con il fondo pluriennale vincolato.

(4) Solo per le regioni.